
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 августа  2024 г.                        № 18/62  

г. Ирбит 

 

Об избрании секретаря заседания Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

              В связи с освобождением от обязанностей секретаря и выходом из 

состава Ирбитской городской территориальной избирательной Третьяковой 

Ксении Владимировны (постановление Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 июля 2024 года № 23/115),  Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Избрать секретарем заседания Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии 27 августа 2024 года Русинову 

Елену Киприяновну. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

Секретарь 

заседания 

  

Е.К. Русинова 

 

 

 

 

 


